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Storskogen erhåller 
godkännande från 
obligationsinnehavarna i 
skriftliga förfaranden  
2024-07-15 Regulatorisk information 

Storskogen Group AB (publ) (”Storskogen”) meddelar att de skriftliga förfarandena (de ”Skriftliga 
Förfarandena”) som initierades den 26 juni 2024 enligt villkoren för Storskogens utestående obligationer 
2021/2025 (ISIN: SE0017084650), obligationer 2023/2027 (ISIN: SE0020358026) och obligationer 2024/2027 
(ISIN: SE0022240974) (”Villkoren” respektive ”Obligationerna”) har avslutats framgångsrikt.  

De Skriftliga Förfarandena inleddes i samband med beslutet att avyttra nio affärsenheter, som tillkännagavs i 
pressmeddelandet den 25 juni 2024. Denna avyttring genomförs för att förbättra Storskogens övergripande 
lönsamhet och för att frigöra mer resurser att lägga på affärsenheter med större tillväxtpotential. 

De Skriftliga Förfarandena inleddes i syfte att begära obligationsinnehavarnas godkännande av undantag från 
vissa utlåningsbegränsningar och utdelningsbegränsningar i Villkoren, så som närmare beskrivits i kallelserna 
till de Skriftliga Förfarandena. Kallelserna till de Skriftliga Förfarandena är tillgängliga på Storskogens webbplats 
(www.storskogen.com/sv/ir/finansiering). 

Ett tillräckligt antal röster erhölls för att bilda kvorum och en tillräcklig majoritet av de röstande 
obligationsinnehavarna röstade för att godkänna undantagen från Villkoren. Obligationsinnehavarnas 
godkännanden av undantagen börjar gälla direkt. Följaktligen har agenten, Nordic Trustee & Agency AB (publ), 
idag avslutat de Skriftliga Förfarandena. 

I enlighet med kallelserna till de Skriftliga Förfarandena och den ytterligare information som skickades till 
obligationsinnehavarna och publicerades på Storskogens webbplats den 3 juli 2024 kommer en samtyckesavgift 
(eng. consent fee) motsvarande 0,375 procent av det nominella beloppet för varje Obligation att betalas till 
innehavarna av Obligationerna. Samtyckesavgiften kommer att betalas till innehavarna av Obligationerna genom 
Euroclear Sweden den 12 augusti 2024. Betalningen kommer att göras på en pro rata-basis till de som är 
registrerade som innehavare av Obligationerna per avstämningsdagen den 5 augusti 2024. Betalningen kommer 
att göras till alla innehavare av Obligationerna oaktat om sådan innehavare deltog i de Skriftliga Förfarandena 
eller röstade för eller emot de begärda undantagen. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Andreas Lindblom, Head of Investor Relations 

+46 72 506 14 22 

andreas.lindblom@storskogen.com 

 
För mediaförfrågningar, vänligen kontakta: 
Michael Metzler, Head of Communication  

+46 73 305 59 55 

michael.metzler@storskogen.com 

 

https://www.storskogen.com/sv/ir/finansiering
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OM STORSKOGEN 
Storskogen är en internationell företagsgrupp inom handel, industri och tjänster. Som långsiktiga ägare är vi 
positionerade att identifiera, förvärva och utveckla marknadsledande företag med hållbara affärsmodeller. 
Storskogen skapar värde genom att tillhandahålla kapital och strategisk rådgivning kombinerat med aktiv styrning 
och en decentraliserad operativ modell. Storskogen har cirka 12 000 anställda i en diversifierad grupp av bolag 
med en nettoomsättning på 35 miljarder kronor (LTM) och är noterat på Nasdaq Stockholm. 

 


